loreta.sota@gmail.com 

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje mjeti makine vetshkarkuese” 

4. Fondi limit prej 1,666,666 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke, pa TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 dite nga nenshkrimi i kontrates . 

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/11/2016 ora 11:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21/11/2016 ora 11:00